Termo de Execugdo Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
196/2020
1AADNO
28/12/2020
29/12/2020
PE
50.000.000,00
50.000.000,00

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento
Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195002112012020NE000016
195002112012020NE530835
195002112012020NE530899
195002112012020NE530901
195002112012020NE530902
195002112012020NE530903
195002112012020NE530904
195002112012020NE530945
195002112012020NE530948
195002112012020NE530949
195002112012020NE530953
195002112012020NE530959
195002112012020NE530960
195002112012020NE530961
195002112012020NE530962
195002112012020NE530977

OF - 3.0322/2020
OF - 3.0291/2020
OF - 3.0348/2020
OF - 3.0349/2020
CT - 3.362.00/2020
CT - 3.363.00/2020
CT - 3.364.00/2020
OF - 3.0360/2020
CT - 3.369.00/2020
CT - 3.369.00/2020
CT - 3.371.00/2020
CT - 3.374.00/2020
OF - 3.0364/2020
OF - 3.0365/2020
OF - 3.0366/2020
CT - 3.379.00/2020

449052 - Equipamentos e Material Permanente

449052 - Equipamentos e Material Permanente

449030 - Material de Consumo

449052 - Equipamentos e Material Permanente

449051 - Obras e Instalagbes

449051 - Obras e InstalacGes

449051 - Obras e Instalagbes

449052 - Equipamentos e Material Permanente

449051 - Obras e Instalagbes

449051 - Obras e InstalacGes

449039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
449039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
449030 - Material de Consumo

449030 - Material de Consumo

449030 - Material de Consumo

449051 - Obras e Instalacbes

245.144,00
9.539.550,00
7.058.000,00
4.518.000,00

13.085.700,00
9.061.500,00
3.187.250,00
1.253.868,00
424.025,41
910.000,00
69.900,00
315.000,00
35.100,00
105.870,00
144.960,00
46.132,00

Total empenhado liquido de cancelamentos:

49.999.999,41

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.
2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.



