Termo de Execução Descentralizada - Quadro Resumo

Orgão Descentralizador	SDRU/MDR
Nº do TED	196/2020
Transferência SIAFI	1AADNO
Data Assinatura	28/12/2020
Data Recebimento	29/12/2020
UF Beneficiada	PE
Valor Celebrado R\$	50.000.000,00
Valor Recebido ¹ R\$	50.000.000,00

R\$ 1,00

Nota de Empenho	Instrumento Vinculado	Natureza da Despesa	Valor líquido ²
195002112012020NE000016	OF - 3.0322/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	245.144,00
195002112012020NE530835	OF - 3.0291/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	9.539.550,00
195002112012020NE530899	OF - 3.0348/2020	449030 - Material de Consumo	7.058.000,00
195002112012020NE530901	OF - 3.0349/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	4.518.000,00
195002112012020NE530902	CT - 3.362.00/2020	449051 - Obras e Instalações	13.085.700,00
195002112012020NE530903	CT - 3.363.00/2020	449051 - Obras e Instalações	9.061.500,00
195002112012020NE530904	CT - 3.364.00/2020	449051 - Obras e Instalações	3.187.250,00
195002112012020NE530945	OF - 3.0360/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	1.253.868,00
195002112012020NE530948	CT - 3.369.00/2020	449051 - Obras e Instalações	424.025,41
195002112012020NE530949	CT - 3.369.00/2020	449051 - Obras e Instalações	910.000,00
195002112012020NE530953	CT - 3.371.00/2020	449039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	69.900,00
195002112012020NE530959	CT - 3.374.00/2020	449039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	315.000,00
195002112012020NE530960	OF - 3.0364/2020	449030 - Material de Consumo	35.100,00
195002112012020NE530961	OF - 3.0365/2020	449030 - Material de Consumo	105.870,00
195002112012020NE530962	OF - 3.0366/2020	449030 - Material de Consumo	144.960,00
195002112012020NE530977	CT - 3.379.00/2020	449051 - Obras e Instalações	46.132,00
Total empenhado líquido de c	ancelamentos:		49.999.999,41

Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devoluções.
Valor líquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulações no exercício de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.